Guayaquil, 14 de agosto de 2017 

Señores 

ANATSE S.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio del presente, comunico a ustedes que, en esta fecha he transferido 

(774) setecientas setenta y cuatro acciones ordinarias y normativas de UN dólar 

cada una, contenidas en el título 4 del Capital Social de la Compañía ANATSE 

S.A. a favor de la señorita LISBETH DEYANIRA CHAMBA QUINTO. 

Por lo que solicito se sirvan registrar la presente transferencia en el Libro de